
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" Kategória 2. Korcsoport
2022. 05. 19.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 9 GRÓSZ Fióna Mia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 12 RADICS Anna Dóra CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
3 19 BODNÁR Fanni ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE 
4 21 DANKÓ Écska Emma CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
4 21 SPISSÁK Dalma SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 32 KOLLÁR Natasa BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS 
7 999 BAJNOK Janka TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 999 BALOGH Liza Margarét BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
7 999 GYÖRGY Petra BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
7 999 HALÁSZ Lea BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
7 999 NAGY Emma BUDAPEST XIII. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 999 TIMÁR Bori SZÕNYI BENJÁMIN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 999 TURÓCZI Veronika BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" Kategória 2. Korcsoport
2022. 05. 19.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

13 vívó

1 csoportforduló

13 vívó
3 csoport (1 csoport 5 vívóval, 2 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
13 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 13 vívó

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2022-05-19 13:40 - Oldal 2



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" Kategória 2. Korcsoport
2022. 05. 19.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 25
Versenybíró : VARGA Katalin 

GY/M ind. AT RG
KOLLÁR Natasa BUDAPEST IX.  V  V  2  V 0.750 7 17 2
BAJNOK Janka TAKSONY VE  2  1  4  0 0.000 -13 7 5
GYÖRGY Petra BOCSKAI ISTV  2  V  V  0 0.500 -3 12 4
GRÓSZ Fióna Mia BUDAPEST XII  V  V  4  V 0.750 7 19 1
HALÁSZ Lea BUDAPESTI F  1  V  V  1 0.500 2 12 3

Csoport szám 2    10:00    Pást 26
Versenybíró : KOROM Erik 

GY/M ind. AT RG
SPISSÁK Dalma SZENT JÓZSEF  V V3  V 1.000 8 13 1
RADICS Anna Dóra CSANÁDI ÁRP  4  V  V 0.667 5 14 2
TIMÁR Bori SZÕNYI BENJ  1  4  V 0.333 2 10 3
TURÓCZI Veronika BOCSKAI ISTV  0  0  0 0.000 -15 0 4

Csoport szám 3    10:00    Pást 27
Versenybíró : WOLF Eszter 

GY/M ind. AT RG
BODNÁR Fanni ELSÕ ÓBUDAI  V  V  V 1.000 13 15 1
NAGY Emma BUDAPEST XII  0  1  V 0.333 -4 6 3
DANKÓ Écska Emma CSANÁDI ÁRP  2  V  V 0.667 6 12 2
BALOGH Liza Margarét BOCSKAI ISTV  0  0  0 0.000 -15 0 4
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" Kategória 2. Korcsoport
2022. 05. 19.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/ ind. AT csoport

1 BODNÁR Fanni ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS 1.000 13 15 továbbjutó
2 SPISSÁK Dalma SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 8 13 továbbjutó
3 GRÓSZ Fióna Mia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 7 19 továbbjutó
4 KOLLÁR Natasa BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELV 0.750 7 17 továbbjutó
5 DANKÓ Écska Em CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI 0.667 6 12 továbbjutó
6 RADICS Anna Dóra CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI 0.667 5 14 továbbjutó
7 HALÁSZ Lea BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA É 0.500 2 12 továbbjutó
8 GYÖRGY Petra BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁL 0.500 -3 12 továbbjutó
9 TIMÁR Bori SZÕNYI BENJÁMIN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.333 2 10 továbbjutó

10 NAGY Emma BUDAPEST XIII. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.333 -4 6 továbbjutó
11 BAJNOK Janka TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -13 7 továbbjutó
12 BALOGH Liza Mar BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁL 0.000 -15 0 továbbjutó
12 TURÓCZI Veronika BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁL 0.000 -15 0 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" Kategória 2. Korcsoport
2022. 05. 19.

oldal 1/1

1 BODNÁR Fanni ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁ

Tableau of 16

16 ---------

9 TIMÁR Bori SZÕNYI BENJÁMIN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 GYÖRGY Petra BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVOD 10/3

5 DANKÓ Écska Emma CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM

12 TURÓCZI Veronika BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVOD 10/0

13 BALOGH Liza Margar BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVOD

4 KOLLÁR Natasa BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANN 10/0

3 GRÓSZ Fióna Mia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOL

14 ---------

11 BAJNOK Janka TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 RADICS Anna Dóra CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 10/3

7 HALÁSZ Lea BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKO

10 NAGY Emma BUDAPEST XIII. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKO 10/6

15 ---------

2 SPISSÁK Dalma SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOL

BODNÁR Fanni

Tableau of 8

TIMÁR Bori
10/6

DANKÓ Écska Emma

KOLLÁR Natasa
10/8

GRÓSZ Fióna Mia

RADICS Anna Dóra
10/3

HALÁSZ Lea

SPISSÁK Dalma
6/2

TIMÁR Bori

Elõdöntõ

DANKÓ Écska Emma

10/4

RADICS Anna Dóra

SPISSÁK Dalma

10/8

DANKÓ Écska Emma

RADICS Anna Dóra
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" Kategória 2. Korcsoport
2022. 05. 19.

oldal 1/1

1 BODNÁR Fanni ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKT

Tableau of 8

8 TIMÁR Bori SZÕNYI BENJÁMIN REFORMÁTUS 10/6

5 DANKÓ Écska Emma CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, 

4 KOLLÁR Natasa BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI 10/8

3 GRÓSZ Fióna Mia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA

6 RADICS Anna Dóra CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, 10/3

7 HALÁSZ Lea BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY G

2 SPISSÁK Dalma SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KAT 6/2

TIMÁR Bori

Elõdöntõ

DANKÓ Écska Emma
10/4

RADICS Anna Dóra

SPISSÁK Dalma
10/8

DANKÓ Écska Emma

Döntõ

RADICS Anna Dóra

10/4

RADICS Anna Dóra

Document engarde-escrime.com - 2022-05-19 13:40 - Oldal 6



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" Kategória 2. Korcsoport
2022. 05. 19.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 RADICS Anna Dóra CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
2 DANKÓ Écska Emma CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
3 SPISSÁK Dalma SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 TIMÁR Bori SZÕNYI BENJÁMIN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 BODNÁR Fanni ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE 
6 GRÓSZ Fióna Mia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 KOLLÁR Natasa BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS 
8 HALÁSZ Lea BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
9 GYÖRGY Petra BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO

10 NAGY Emma BUDAPEST XIII. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 BAJNOK Janka TAKSONY VEZÉR NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 BALOGH Liza Margaré BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
12 TURÓCZI Veronika BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
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